

Verksamhetsplan SSW 2024

Verksamhet i stort:

Styrelsen fortsätter arbetet med att helt gå över till moln-baserade tjänster för ekonomi, medlemsregister samt även all information som vi har i kanslistdatorn. Till detta arbete använder vi Idrottonline, Laget.se, Visma SPCS samt Microsoft 365.

Föreningen kommer under vår/vintern även i år att genomföra en navigationskurs med start den 26/2.

Ungdomsektionen startar våren med en träff i badhuset där man får bekanta sig med en optimist och hur man kan vända tillbaka den om hamnar upp och ner på. Sen kommer träningarna att fortlöpa under våren på tisdagar med uppehåll från mitten av juni till mitten av Augusti. Om möjlighet finns så kommer träning även att genomföras på torsdagar. Säsongsavslutning blir i september.

Tävlingsektionen fortsätter sitt arbete med att utbilda funktionärer samt att genomföra seglingar både lokala och seglingar sanktionerade av förbundet.

Breddsektionen kommer under året att anordna Midsommarfirande och kräftskiva i Bösshamn, Grötträff och Årsavslutning i Framnäsl lokalen, vilket är uppskattade verksamheter av förenings medlemmar. De hjälper även till vi andra tillfällen så som arbetsdagar, tävlingar, årsmötet osv.

Fastighetssektionen fortsätter sitt arbete med att underhålla våra anläggningar. Bla. så kommer fönstren i Bösshamn att fixas till, köpa in utemöbler till serveringen i Framnäshamnen.

Hamncafét fortsätter i Pavlos medelhavs-anda och är en viktig del i SSW's arbete med en levande förening som är öppen under sommarhalvåret. Pavlos kommer även i år att sköta om gästhamnen och ställplatsen för husbilar.

I övrigt så är föreningen även med på div. möten med bla. Värmland/Västergötlands Seglarförbund och även utbildningar via seglarförbundet och Sisu. Samarbete med närliggande föreningar pågår också och är ett viktigt steg i att marknadsföra segelsporten lokalt.

Föreningen genomför även olika gratis-utbildningar för föreningens medlemmar där vi skickar ut inbjudan via laget.se och ska försöka att utöka utbudet under året. Vi har under förra året genomfört HLR och Navigationskurs.



SEGELSÄLLSKAPET
WESTGÖTARNE

Föreläsningar med inbjudna företag kommer också att genomföras där vi får information om saker som är intressanta för våra medlemmar.

Vi är en liten grupp som är väldigt aktiva men samtidigt har vi kul och brinner för vårt segelsällskap så vi ser fram emot en ny säsong med nya och gamla medlemmar som vill delta i våra aktiviteter, håll utkik i mailen på de nyheter och utbildningar som vi erbjuder.

Varmt välkomna!

Styrelsen